
Naši milí Pathfindeři, prázdniny se nám nachýlily, ale není třeba si zoufat. Čeká nás ještě společný 
víkend, během kterého zavzpomínáme na to, jaké tábory jsme navštívili a co vzrušujícího a zajíma-
vého jsme o prázdninách prožili.

Ale pozor, to není vše.
Dostanete také výjimečnou možnost stát se obyvateli cizích neznámých planet a zúčastnit 
se důležité meziplanetární výzvědné mise. Pro úspěch akce je každý důležitý.

KDY: 3. – 5. 10. 2014 (příjezd od 17 hodin, zahájení v 19 hodin)
KDE: Staročernská 1799, Pardubice (mapa). Auty vjíždějte bránou z ulice Staročernská.

S SEBOU: Oblečení na ven i do místnosti dle počasí, pevné boty, pláštěnku, tričko VV nebo kroj KP 
(kdo má), zpěvníky VV, tužku, karimatku, spacák, nerez nebo plastový hrníček, ešus nebo misku na 
jídlo a lžíci, lahev na pití a malý batůžek, ručník, hygienu, může se hodit i baterka + další věci dle 
uvážení.

CENA: Pro registrované členy KP 170 Kč, pro neregistrované 190 Kč

PŘIHLÁŠKY: Přihlášky zasílejte přes Reginu nebo na email 
majakpardubice@seznam.cz do 21. 9. 2014. 

KONTAKTY: Pro případné dotazy nebo informace volejte: 
• 608 027 052 – Zdeněk Hochman
• 602 228 685 – Jirka Komárek

Věříme, že se sejdeme v hojném počtu a užijeme si spoustu zábavy.

http://mapy.cz/s/ct3J

